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Van:
Verzonden: vrijdag 16 december 2022 09:45
Aan: @overijssel.nl'
Onderwerp: RE: Grondwateronttrekking NX Filtration

Geachte , 

Enkele maanden geleden hebben we contact gehad over de grondwateronttrekking NX Filtration Hengelo. Destijds 
hebben jullie een verzoek gedaan voor aanvullende gegevens. Kunnen jullie deze aanvullende gegevens doorsturen 
naar mij? 

Met vriendelijke groeten, 

 
Adviseur toetsen en vergunnen 
Waterschap Vechtstromen 

M: 06-  
E: @vechtstromen.nl 

T: 088 2203333 
www.vechtstromen nl 

De informatie in dit e-mail bericht (inclusief informatie in bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde. 
Indien u deze e-mail per ongeluk ontvangt, verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen met de opsteller daarvan, het bericht te 
vernietigen en de inhoud daarvan niet te gebruiken of aan derden te openbaren. 

Van @nts-group.nl>  
Verzonden: woensdag 14 december 2022 11:49 
Aan: @overijssel.nl> 
CC: @hengelo.nl>; @vechtstromen.nl>;  

@hengelo.nl>; @hemabo.nl 
Onderwerp: RE: Grondwateronttrekking NX Filtration 

Beste  

Hartelijk dank voor het uitgebreide antwoord. 
De cijfers laten zien dat het ons niet raakt. 
Ik kan niet beoordelen of de gepresenteerde berekening met alles wat er zich in en om de grond afspeelt rekening is 
gehouden. 
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Vergunningverlener water en ontgrondingen 
Tel. 06  
 

Van: @nts-group.nl>  
Verzonden: dinsdag 13 december 2022 14:16 
Aan: Overijsselloket <Overijsselloket@overijssel.nl>; @hengelo.nl> 
CC: @vechtstromen.nl; @hengelo.nl> 
Onderwerp: Vraag over grondwaterarcel 
 
Geachte Provincie Overijssel en Gemeente Hengelo, 
 
Voor zover mij bekend zijn jullie het bevoegd gezag voor onderstaand. 
 
Situatie, 
Op het bedrijventerrein HTSP (Thales) is grond verkocht en worden nieuwe bedrijven gevestigd. 
Onlangs werd ik geïnformeerd met het bericht dat het bedrijf NX flirtation zich wil vestigen langs de 
Haaksbergerstraat. 
Het bedrijf gebruikt extreem veel water en voor zover ik geïnformeerd ben zal daardoor het grondwaterpeil veel 
gaat zakken. 
 
Wij hebben een pand aan de Opaalstraat 31 (op de kruising Robijnstraat) en maken ons zorgen over het toekomstig 
verlaagde grondwaterpeil en welke mogelijke gevolgen dit kan hebben voor ons pand en bedrijfsvoering. 
Wij zijn een bedrijf dat ultra nauwkeurige onderdelen (0,001 mm) fabriceert en assembleert. 
Onze machines staan veelal op paalfunderingen om de gevraagde nauwkeurigheid van onze producten te kunnen 
garanderen. 
Verandering in grondstructuur kan catastrofaal zijn voor onze bedrijfsvoering! 
 
 
Vraag, 
Is bovenstaand bij jullie bekend en zijn jullie verantwoordelijk voor de beoordeling van het bouw en “water deel” 
van de bouwvergunning? 
Kunnen wij in het proces beoordeling van dit bouwplan geïnformeerd worden over ontwikkelingen op basis van 
jullie verantwoordelijkheid? 
Kunnen wij bij de beoordeling van het plan geïnformeerd worden zodat voor ons duidelijk is welke mogelijke 
gevolgen voor ons pand en bedrijfsvoering aan de orde zijn? 
 
 
Op basis van onderstaand krantenbericht en bij ons bekende informatie maakt NTS Norma bezwaar omdat niet 
duidelijk is welk gevolg dit voor ons pand en bedrijfsvoering heeft. 
Hopelijk kunnen wij hier op korte termijn duidelijkheid over krijgen. 
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Als bijlage “Geohydrologische rapportage” 
 
Mvg, 
 

 
 
 
Met vriendelijke groet, best regards, mit freundlichen Grüssen, 诚挚的问候 

 

Facility manager 
 

 

 

 

NTS Norma Hengelo
 

  

Opaalstraat 31 
  

+31 
 

7554 TS
 
Hengelo 
  

  

+31 6 
 

Netherlands 
  

www.nts-group.nl  

  

 

NTS Norma Hengelo is a subsidiary of NTS 

    

The information sent with this e-mail is exclusively intended for the addressee. 
If anyone has received this e-mail in error, the receiver is requested to indicate this to the sender and to destroy the e-mail completely without taking notice of the contents in any way or saving it.
Publication, copying, distribution and/or disclosure of the contents to third parties are not permitted. 
NTS-Group is not liable for the correct and complete dispatch of the contents, nor for the prompt receipt of this e-mail. 
If this e-mail contains so-called computer viruses, NTS-Group is not liable for any damage occurring as a consequence.  
 

    

 

  

 
 
 
 

T: 088 2203333 
www.vechtstromen.nl  

 

 
 
 
De informatie in dit e-mail bericht (inclusief informatie in bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde. 
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Indien u deze e-mail per ongeluk ontvangt, verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen met de opsteller daarvan, het bericht 
te vernietigen en de inhoud daarvan niet te gebruiken of aan derden te openbaren.  
 




